
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo 010351 

Evidenční číslo 68/00507601/2022/1/2022 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platněm a účinném znění (dále jen 

„zákon o odpadech") a (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne mezi: 

AVE Kladno s.r.o. 

se sídlem Dubská 793, Kladno - Dubí, PSČ 272 03 

IČO: 25085221 

DIČ: CZ25085221 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 48250  

dále jen jako „zhotovitel" 

a 

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizacese 

sídlem: Vrapická 53, Kladno Vrapice, 272 03 

IČO:00507601 

DIČ:CZ00507601 

zapsaná v obchodním rejstříku 

kontaktní adresa: Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno Vrapice, příspěvková organizace, 

Josefa Jílka 1202, Kladno Švermov, 273 09 

 

dále jen jako „objednatel" 

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany" nebo „smluvní strany" a jednotlivě též „strana" 

nebo „smluvní strana" 

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem 

vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku: 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 05.10.2022, smlouvu o nakládání s odpadem číslo 000960, ve které se 

dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajících se nakládání s odpadem (dále jen 

„smlouva"). 

1.2 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a proto se 

rozhodly uzavřít tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek").  



2/2 

 

II. 

Předmět dodatku 

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1 - Specifikační a výpočtový list, příloha č.2 - Seznam svozových míst, 

příloha č.3 seznam vlastníků odpadu a příloha č. 4 Písemné informace o odpadu se ruší a je s účinností 

od 10.10. 2022 v celém svém rozsahu nahrazena novou přílohou č. 1, č.2, č.3 a č. 4, jenž tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

(1) vyhotovení. 

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 

připojují své podpisy. 

 

V Kladně     dne                                                                   V Kladně dne   
            

 
 

 

 

Střední odborné učiliště a  

Praktická škola Kladno - Vrapice, 

příspěvková organizace 

Kristýna Tyčová  

zhotovitel
objednatel 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1,1,2021 

 

 

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Specifikační a výpočtový list 
Služby A Množství/MJ Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 
  za Služby A (v CZK bez 

DPH) 

 smlouvy 

11001 svoz Ixtýdně (52/rok) 1 JV/pol. 9.619,98 Pololetně předem 2716017405 

11001 svoz 1x14 dnů (26/rok) 1 JV/pol. 4.810,02 Pololetně předem 2716017405 

11001 svoz 1x14 dnů (26/rok) 1 JV/pol. 4.810,02 Pololetně předem 2716024088 

240 1 svoz 1x týdně (52/rok) 1 JV/pol. 3.250,02 Pololetně předem 2716027016  

 
Služby B Množství/MJ Jednotková cena 

za Služby B (v CZK 

bez DPH) 

Fakturační období . Interní číslo 

smlouvy 

Pronájem nádoby 11001 2 JV /pol. 1.249,98 Pololetně předem 2716017405 

Nájem nádoby 11001 (ZS) 1 JV /pol. 1.249,98 Pololetně předem 2716024088 

Nájem nádoby 240 1 (ZS) 1 JV/pol. 135,00 Pololetně předem 2716027016  

 
Služby - nakládání s odpadem Množství/MJ Jednotková cena Fakturační období Interní číslo 
  za nakládání s  smlouvy 
  

odpadem 
  

  (v CZK bez DPH)   

200301 Směsný komunální odpad 1 T 0,00 Dle skutečnosti 2716017405 

200301 Směsný komunální odpad 1 T 0,00 Dle skutečnosti 2716024088 

200301 Směsný komunální odpad 1 T 0,00 Dle skutečnosti 2716027016 
 

Vysvětlivky pro účely této přílohy 

I se rozumí 1 litr m se rozumí 1 metr MJ se rozumí měrná jednotka 

JV se rozumí jednotka výkonu 

měs. se rozumí 1 měsíc 

pol. se rozumí pololetí 



Specifikační a výpočtový list - vzor ZoO 1,1,2021 

 

 

T se rozumí 1 tuna



stránka 1 z 1 

 

 

Seznam svozových míst - vzor ZoO 1,1.2021 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Seznam svozových míst 

Svazové místo pravidelného svozu 

odpadu 

Číslo 

popisné 

Číslo 

orient 

Číslo 

dodat. 

Počet 

nádob ke 

svozu 

Typ nádob 

ke 

svozu 

Nádoba 

v nájmu 

Roční 

přepočet 

svozu 

Den svozu Sezóna 

svozu 

Kód 

odpadu 

Interní číslo 

smlouvy/ 

objednávky 

Kladno, Huťská 229 
  

1 U1100 ANO 52 st 
 

200301 2716017405 

    

1 U1100 ANO 26 lichý st 
 

200301 2716017405 

Kladno, Kralupská 20 
  

1 U1100 ANO 26 lichý po 
 

200301 2716024088 

Kladno, Josefa Jílka 1202 

  

1 U240 ANO 52 st 

 

200301 2716027016 



stránka 1 z 1 

 

 

Seznam vlastníků odpadu - vzor ZoO 1,1,2021 

Příloha č. 3 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Seznam vlastníků odpadu 

Interní číslo 

smlouvy 

IČO Název Ulice Č.p. Č.o. Č.dod. Město Místní část PSČ IČP IIČP IČZ 

2716017405 00507601 Střední odborné učiliště a 

Praktick 

Huťská 229 
 

Kladno Kladno 272 00 
  

2716024088 00507601 SOU a Praktická škola Kladno - 

Vrapice, příspěvková organ 

Kralupská 20 
 

Kladno Dubí 272 03 
  

2716027016 00507601 Střední odborné učiliště a Josefa Jílka 1202 
 

Kladno Švermov 273 09 
  

 
Praktická škola Kladno Vrapice, příspěvková organizace



 

 

Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1,1,2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

 

ID partnera (sídlo) 

Název Střední odborné učiliště a 

Praktická škola Kladno - Vrapice, 

Adresa Vrapická 53 

272 03 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 

ID dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název Střední odborné učiliště a Praktická ško 

Adresa Huťská 229 

272 00 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 
IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP*

 

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: ICZ - Identifikační číslo zařízení nebo ICP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského 

zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá iČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost 

mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

 
Katalogové číslo a kategorie odpadu: 2    0    0    3    0    1   1    0 

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad 

V případě odpadu katalogových čísel 16 11 01", 16 11 03* a 16 11 05* musí být uveden údai, zda obsahují azbest.

 
Další informace, jsou-ii požadovány: Např. v případě odpadu skupiny 19 původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 podle Katalogu odpadů údaj o tom, jaká 

hmotnost z předávaného odpadu je původem z každé z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu Jsou pravdivé a úplné 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

 

Podpis:

Výčet nebezpečných 

vlastností NO: 

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždivý 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

HP10 Teratogenní 

HP11 Mutagenní 

HP12 Uvolňuje plyn 

HP14 Ekotoxický 

HP15 Následně nebezpečný 

 

Datum: 12.10.2022 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele): 



 

 

Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1,1,2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

 

ID partnera (sídlo) 

Název Střední odborné učiliště a 

Praktická škola Kladno - Vrapice, 

Adresa Vrapická 53 

272 03 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 

ID dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název SOU a Praktická škola 

Kladno - Vrapice, příspěvková 

Adresa Kralupská 20 

272 03 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 
IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP*

 

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele: IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského 

zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. 

Činnost mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádí. 

 
Další informace, jsou-li požadovány: Např. v případě odpadu skupiny 19 původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 podle Katalogu odpadů údaj o tom, 

jaká hmotnost z předávaného odpadu je původem z každé z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že; 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% 

- směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

 

Podpis:

Název druhu odp.: Směsný komunální odpad 

 

Výčet nebezpečných 

vlastností NO: 

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždivý 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

HP10 Teratogenní 

HP11 Mutagenní 

HP12 Uvolňuje plyn 

HP14 Ekotoxický 

HP15 Následně nebezpečný 

 

Datum: 12.10.2022 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele): 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 1    2 0 0 3 0     1   0 

V případě odpadu katalogových čísel 16 11 01*. 16 11 03* a 16 11 05* musí ýt uveden údaj, zda obsahují azbest. 



 

 

Písemné informace o odpadu - vzor ZoO 1.1.2021 

Příloha č. 4 ke smlouvě č. 010351/05.10.2022 

Písemné informace o odpadu 
v případě jednorázové nebo první z řady dodávek 
(ve smyslu přílohy č. 12 vyhlášky č. 273/2021 Sb.)

 

ID partnera (sídlo) 

Název Střední odborné učiliště a 

Praktická škola Kladno - Vrapice, 

Adresa Vrapická 53 

272 03 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 

ID dodavatele (místo vzniku odpadu) 

Název Střední odborné učiliště 

a Praktická škola Kladno 

Adresa Josefa Jílka 1202 
273 09 Kladno 

IČ 00507601 
ZÚJ 532053 
IČZ/IČP/ 
IČOB/ORP*

* Uveďte příslušnou identifikaci daného dodavatele; IČZ - Identifikační číslo zařízení nebo IČP - identifikační číslo provozovny podle živnostenského 

zákona, pokud odpad pochází z provozovny, která nemá IČP přiděleno, nutno vyplnit číslo vlastní nebo IČOB - Identifikační číslo obchodníka. Činnost 

mimo pevnou provozovnu se eviduje na ORP/SOP, kde se činnost provádi. 

Katalogové číslo a kategorie odpadu: 

 
Název druhu odp.: Směsný komunální odpad 

V případě odpadu katalogových čísel 16 11 01*, 16 11 03* a 16 11 05* musí být uveden údai, zda obsahují azbest.

 
Další informace, jsou-li požadovány: Např. v případě odpadu skupiny 19 původem ze skupin 20 a 15 01 a 17 podle Katalogu odpadů údaj o tom, jaká 

hmotnost z předávaného odpadu je původem z každé z těchto skupin. 

Protokol o výsledcích zkoušek: 

Čestně prohlašuji, že: 

- všechny informace uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a úplné 

- s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady podle platné legislativy 

- biologicky rozložitelný podíl komunálního odpadu nepřesahuje 50% -  
          -    směsný komunální odpad byl vytříděn o nebezpečné a využitelné složky a komodity určené ke zpětnému odběru 

 
 
 
 
 
 
                                              Podpis:

2 0 0 3 0 1     0 

Výčet nebezpečných 

vlastností NO; 

HP1 Výbušný HP5 Toxický (orgány) HP9 Infekční HP13 Senzibilující 

HP2 Oxidující 

HP3 Hořlavý 

HP4 Dráždivý 

HP6 Akutně toxický 

HP7 Karcinogenní 

HP8 Žíravé 

HP10 Teratogenní 

HP11 Mutagenní 

HP12 Uvolňuje plyn 

HP14 Ekotoxický 

HP15 Následně nebezpečný 

 

Datum: 12.10.2022 Jméno a příjmení osoby odpovědné za informace v PIO: Razítko (dodavatele): 



 

 

 


